
      

Střední škola, Odry, příspěvková organizace  

PROVOZNÍ ŘÁD TĚLOCVIČNY PRO NÁJEMCE 

 

 Před prvním zahájením jakékoliv činnosti v tělocvičně v daném smluvním období musí být 
všichni cvičenci seznámeni nájemcem s tímto provozním řádem tělocvičny. 

 Vstup do tělocvičny je povolen pouze v doprovodu nájemce, který zodpovídá za kázeň, 
pořádek a bezpečnost cvičenců a je uveden v nájemní smlouvě. 

 Po celou dobu cvičení bude nájemcem cvičení zajištěno uzamčení vstupní brány a vstupu 
do budovy školy. 

 Cvičení je povoleno pouze v tělocvičně, která je uvedena v nájemní smlouvě. 

 Vstup do tělocvičny je povolen jen v čisté obuvi se světlou podrážkou. 

 Cvičencům je zakázáno se pohybovat v jiných než povolených prostorách (tělocvična, WC, 
chodba, přímý vstup od brány do budovy). 

 Po celou dobu činnosti v prostorách tělocvičny (WC, chodby) se cvičenci chovají ukázněně, 

dbají na svoji bezpečnost, neničí zařízení objektu. 

 Jakákoliv sportovní činnost je povolena pouze v tělocvičně. 

 Do tělocvičny mají cvičenci povolen přístup pouze na pokyn nájemce, nesmí bez jeho 
souhlasu vstupovat do nářaďoven, manipulovat s nářadím, cvičit na jakémkoliv nářadí či 

používat sportovní náčiní. 

 Po skončení hodiny nájemce zajistí úklid nářadí na stanovená místa 

 Každou vzniklou škodu hlásí nájemce cvičení neprodleně vedení školy. 

 Zvýšenou čistotu je třeba dodržovat na hygienických zařízeních. 

 Platí přísný zákaz manipulovat s regulačními a ovládacími prvky (vytápění, větrání apod.) 

 Ve všech prostorách tělocvičny je zakázáno kouření, donášení jídla a pití. 

 V tělocvičnách je povoleno hrát kopanou pouze s míčem na sálovou nebo halovou 
kopanou. 

 Všechny cvičící složky se musí bezpodmínečně řídit stanoveným rozvrhem hodin. 

 V případě nedodržování řádu tělocvičny budou cvičící složky z tělocvičny vykázány. 

 Nájemce seznámí se zásadami BOZP provozu tělocvičny cvičence, nájemce je odpovědný 
za úrazy způsobené při cvičení. 

 Lékárnička první pomoci je k dispozici na pódiu a je přístupná všem cvičencům. 

 Všem cvičencům je zakázáno uschovávat kola v chodbách i všech dalších prostorách školy. 



      

 V areálu školy je zakázáno parkovat vozidla všech cvičenců. 

 

 

V Odrách dne 01.09.2024 

Mgr. Jana Kellnerová 
Ředitelka školy 

 


